СОВЕТ
ПЕТРОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 26декабря 2023г                                                                                 №143-р

О внесении изменений
в решение Совета Петровского сельского поселения №94-р от 28.12.2022года
«О бюджете поселения  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025годов»

В соответствии со статьей 19 Положения «О бюджетном процессе в Петровском сельском поселении Тевризского муниципального района Омской области», утвержденного решением Совета Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области от 08.11.2007 года № 111-р, Совет Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской областирешил:

	Внести в Решение Совета Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области № 94-р от 28.12.2022года «О бюджете поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»следующие изменения:

1. В статье 1, пункт 1:
- в п.п. 1 сумму по доходам 7 515 421,11 руб. изменить на сумму 7 852 923,13руб.
- в п.п.2 сумму по расходам 7 969278,87 руб. изменить на сумму 8 264 275,70руб.

2. В статье 2, пункт 2:
	«Утвердить прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов в местный бюджет на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению № 1 к настоящему решению» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3. В статье 3, пункт 3:
           1) распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов  изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;
           2) ведомственную структуру расходов местного бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению;
           3) распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

4. В статье 6, пункт 2:
   - в п.п.1 - источники  финансирования дефицита местного бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.

5. Опубликовать настоящее Решение в печатном органе средств массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области».

Глава Петровского сельского поселения
Тевризскогомуниципального
районаОмской областиЕ.А.Бусыгина